
개 찰 결 과 보 고 서

입찰공고번호 20200353391 - 00 

공고명 혈액보관냉장고(Blood storage refrigerator) 구매

참조번호 보환 제2020-126 입찰분류 1

세부품명 혈액.약품냉장고

수요기관 서울특별시 보건환경연구원 공고기관 서울특별시 보건환경연구원 

계약방법 수의(총액)소액수의 낙찰자선정방법 수의(최저가) 

개찰일시 2020/03/30 13:34 

입찰집행관 이정연 

예비가격기초금액 예정가격 9,999,000 원 

투찰현황 상시 : 우편 : 직찰 : EDI : 

입찰업체수 1 개사 

적격업체수 1 개사

실격업체수 0 개사

개찰 1순위 업체

사업자등록번호 7498801586 상호명 (주)에이치비바이오

대표자명 김서윤 본사주소

서울특별시 종로구 돈화문로11가

길 59-0 (익선동, 현대뜨레비앙) 13

3호

투찰금액 9,460,000 원 투찰률 94.609 % 

업체 이력 사항 조회

기본정보
속성 변경전내용 변경후내용 변경일시 구분

최근 2개월이내 변경 정보가 없습니다.

대표자정보
속성 변경전내용 변경후내용 변경일시 구분

최근 2개월이내 변경 정보가 없습니다.

물품등록
속성 변경전내용 변경후내용 변경일시 구분

공급물품
마이크로웨이브시료전처리장

비(4110450701) 
2020/03/04 17:01 추가

공급물품
기체크로마토그래피칼럼(411

1571001) 
2020/02/17 16:36 추가

공급물품
혈액검사용시약(513202030

1) 
2020/02/17 16:36 추가

공급물품
엑스선형광분석기(41115401

02) 
2020/01/31 17:10 추가

※ 최근 2개월 이내 변경정보만 조회되므로 [조달업체정보조회]에서 해당 업체의 전체 내역을 확인하십시오. 

조달업체정보조회

Page 1 of 1개찰결과보고서

2020-03-30http://www.g2b.go.kr:8082/ep/support/report/fwdOpenBidResultReportDtl.do?bidno...


